CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. @ ,! OGGETTO: Nomina di tre componenti della consulta della Comunitd Montana
iblea in rappresentanza decl Comune di Ragusa.

Data gy -0 ~2043

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

.......................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Dirigente o respgfisabile del Servizio

Ragusa, i 011-0‘?“'74:{}

------------------------------------------------------------------------------------------------

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolanita contabilé’
Si esprime parere FAVOREVOLE
[l Responsabile di Ragioneria

Per I"assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

il Responsabile del Servizio Finanziario

...........................................................................

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita. '
IL S TARIO GENERALE

Ragusa,li.-%.:ﬁ:..ﬂﬁz/ _‘ ) I A— —




IL SINDACO

Premesso che con determinazione del Commissario Straordinario n. 113 del 11 dicembre 2012 ¢
suceessivamente con lan. 4 ¢ lan. S del 8 gennaio 2013 si ¢ provveduto a nominare i componenti,
in rappresentanza di questo Comune, in seno alla Consulta. della Comunita Montana Iblea
rispettivamente i sigg, Schembari Mauro, Vitale Giuseppe ¢ Davide Casella:

Che suceessivamente con nota prot. 51112 del 19 giugno 2013 il sig. Vitale Giuseppe per motivi
protessionali ¢ personali si dimette dalla nomina di consiglicre presso la consulta della Comuniti
Montana della Provincia di Ragusa;

Vista la nota prot. 29989 del 24 luglio 2013 ¢ la nota di sollecito prot. 31200 del 02 agosto 2013 con
le quali la Provincia Regionale di Ragusa comunica che, a seguito del rinnovo della carica del
Sindaco in diversi Comuni della Provincia e con la mancanza della maggioranza dei rappresentanti
la Consulta deve ritenersi decaduta ed invita il comune di Ragusa a contermare o meno i
rappresentanti gia designati;

Ritenuto di dover provvedere in merito:

Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica -

]

Visto Iart, 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza della materia
indicata nell’art. 15 della L.R. n. 44/91, cost consolidandosi I’indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco, quale organo a competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra fra quelle indicate nel

sopra citato art. 15 della L.R. n. 44/91 per cut il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale.

DETERMINA

Nominare Lacognata Carmelo, nato a Ragusa il 16.06.1951, Occhipinti Lorenzo nato a Ragusa il
07.02.1969 e Vincenzo Cascone nato a Ragusa il 09.06.1973, quali componenti, in rappresentanza di
questo Comune, in seno alla Consulta della Comunita Montana Iblea.

Trasmettere copia della presente determinazione alla Provincia Regionale di Ragusa,
Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa,

BU . eu

IL SINDACO

n
‘/}Zt-ﬁul/%- vi 7‘(&‘2
: ',-fﬁ’f"

ek G



Il sottoderitto messo coinunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stuta atfissa all® f\lhu
Pretorio ... #9-SET- 98- finoal .06 SEL M. per quindici giorni consceutivi.

Ragusa. Ii A8 SEL200. ooveve

1L ME’%bO COMUNAL

Certifico che. contestualmgnte all*affissione 41" Albo. Ia determinazione & gtta trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, afyensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

B¢ SEL 21
Ragusa, H oo
SEGRETARIO GENERALE

1LV, SEGRE i) GENERALE
mﬁ F{ar‘ Ty Lﬁmjem ...................

I sottoseritto messo comunale attesta che co ia doffa presente determinazione & rimasta aftissa all’Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ... SET 7Y al .. e SET

Ragusa, i .ooveeeiiininen
IL MESSO COMUNALE

........................................................

Certificato di avvenuta pubblicazione delia determinazione

inazione. & stata affissa all’Albo
per quindici giorni consecutivi

Vista I’ Attestazione dg¥ messo comunale Lertmco che la presente det
Pretorio di questo Cgmune il giorno......% 9..5E5.7013..... ed & rimasta affis
decorrenti dal ..... §--SEF-opyy - SENZa opposizione.

Ragusa, i ../

................................................................

Per Copla conforme ¢
S MSETZEM

N oomomT g
LICH, 1ra 5:7’ Lum;era



